00063.005868/2019-80

Camara Municipal de Ibitinga

II I II I 11111 111 111 11 11 III
Protocolo Geral n° 4148/2019

Data: 25/09/2019 Horário: 10:17
Legislativo - MTR 673/2019

Presidência da República

Gabinete Pessoal do Presidente da República
Diretoria de Gestão Interna

OFÍCIO N2  5069/2019/GPPR-DGI/GPPR

Brasília, 24 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida, 563 — Centro

14940-097 lbitinga/SP

informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: Moção n2  577/2019 — Congratulações e Louvor.

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do CMI Ofício n2  1781/2019, dirigido ao Senhor Presidente da

República, ao qual anexa a Moção n2  577/2019 de Congratulações e Louvor à Procuradora-Geral da
República, Raquel Elias Ferreira Dogde, pelo trabalho realizado frente à PGR.

Pela natureza do assunto, informamos que o referido documento foi encaminhado à

Secretaria-Geral da Presidência da República.

Respeitosamente,

AIDA IRIS DE OLIVEIRA

Diretora de Gestão Interna

Gabinete Pessoal do Presidente da República

Documento assinado eletronicamente por Aida Iris de Oliveira, Diretora de Gestão Interna, em
24/09/2019, às 17:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 62, § 12, do
Decreto n2  8.539,  de 8 de outubro de 2015.

Cl
A autenticidade do documento pode ser conferida informando o código verificador 1460591 e o
código CRC B56CB6F9 no site:
https://sei-pr.presidencia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao acesso externo=0

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n° 00063.005868/2019-80

SEI n° 1460591

Palácio do Planalto - Subsolo - Sala: 18 — Telefone: 61-3411-1159

CEP 70150-900 Brasília/DF - http://www.planalto.gov.br

	Page 1